РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2022 г. №
п.Клетня

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка

Рассмотрев заявление ООО «Брянская мясная компания» от 29.09.2022
года № б/н, об изменении вида разрешенного использования земельного
участка, в соответствии с решением Клетнянского районного Совета
народных депутатов от 24.03.2017 г. № 25-4 «О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки городского, сельских поселений
Клетнянского муниципального района Брянской области»

1. Изменить земельному участку с кадастровым номером
32:1 1:0050103:156, площадью 44000 кв.м, расположенному по адресу:
Брянская область, р-н Клетнянский, на землях СПК «Алексеевский», вид
разрешенного использования с «Для ведения личного подсобного хозяйства»
на вид разрешенного использования «Сенокосы, пастбища».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного специалиста отдела капитального строительства и архитектуры
администрации Клетнянского района Лешковича А.В.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Клетнянского района в информационно-коммуникационной
сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Клетнянского р А. А. Лось